în Buzd 2 oor.; loan Sava, funcţionar,
Mediaş, 2 cor.; Vasile Fodor, viticultor,
Mediaş, 2 cor.; Fritz Werner,.primar com.,
1 cor 60 bani şi Fridrich Müller, apotecar,
80 bani, cărora li să exprimă şi pe calea
aceasta cele mai călduroase' mulţămiri.
Biertan în 16/29 Ianuarie 1912. Pentru
comitetul aranjator: Demetriu Stuchireanh
înv. pens.

Convocare. Pe basa hotărârii luate
ih şedinţa subsemnatei direcţiuni şi în
conformitate cu dispoziţiunile §-lui M din
statute, se convoacă prin aceasta a Xtl-a
ddunare gcsieralâ ordinarii a „Reuniunii ro
mâne de înmormântare din Sibiiu", pc Joi
2/15 Februarie 1912 (Intimpinarea Domnu
lui) la orele 11 din zi, în localităţile „Reu
niunii sodalilor români din Sibiiu'1 (strada
Bntckcntal Nr. 17, etaj), ai următoarea

Ordine dc zi: 1. Prezentarea raportu
lui general pe 1911. 2. Censurarca şi apro
barea raţiociniilor pro 1911. 3. Eventuale
propuneri independente.